Endereço: Praça Francisco Orlando Stocco, 35 - Centro, Cordeirópolis - SP, 13490-004

Telefone: (19) 3556-9900 Site: www.cordeiropolis.sp.gov.br/ CNPJ: 44.660.272/0001-93

Ofício nº. 0043/2024 - GAB

Cordeirópolis, 09 de abril de 2024.

 Senhor Presidente

 Honra-nos vir à presença de Vossa Excelência e dos Dignos Vereadores
que compõem essa Egrégia Casa de Leis, no sentido de solicitar a retirada do
PLC 03/2024, que da nova redação ao artigo 44, da Lei Complementar nº 178, de
29 de novembro de 2011, com posteriores alterações, que dispõe sobre o
Zoneamento de Uso e Ocupação do Solo do Município de Cordeirópolis, suas
normas disciplinadoras e dá outras providências), conforme especifica, o qual se
encontra em tramite nessa Câmara Municipal, para realização de retificações.

 Sendo o que se apresenta para o momento, certo de estar agindo
conforme, despedimo-nos agradecendo desde já a atenção e antecipando nossos
sinceros protestos de elevada estima e distinta consideração.

 Atenciosamente,

JOSE ADINAN ORTOLAN
Prefeito do Município de Cordeirópolis

Ao
Excelentíssimo Senhor
Vereador JOSE ANTONIO RODRIGUES
M.D. Presidente da Câmara Municipal de Cordeirópolis

http://www.cordeiropolis.sp.gov.br/

		2024-04-09T15:31:31-0300
	JOSE ADINAN ORTOLAN:11019548843